priuatū. Hoīem opprimet. mnesilochum miles interficer. Nihil est lucri. cleomach⁹ loquitur.

boettū arguere. seri  
berem igitur nō cu  
nabulae & nouercæ  
sed quæ etuditior &  
elegātior lectio cu  
nulae & porcæ. Sūt.  
n. porcæ sulcorum

eminula terga: qua  
dictione secundum

cateros plinius utile

Et larecosulti nō se

mel. ulpiani uerba

sunt hæc digestis de

aqua pluua arcēda

uicinus loci superio

rīs pratis ita arabat

ut per sulcos itemq;

porcas aqua ad infe

nore ueniret. Inter

pretaf accusius di

ci porcas quia pur

gant agrū. Roma/

nis abadir decus est

ut hoc obliter enotē

dicis & hoc noīe la

pis ille quem satur/

nūs dicitur deitoras

se pro leue quē gre

ci 801+180v uo /

cant. Nunc si ullus

de9. lege. hic si ull9

deus. Forte spe/

etat gracū prouer

biū. cito morit quē.

diligunt di. Tū

terrae. scribe p inter

rogationē tū terra.

Atq; adstrigste.

semel scribedū nec

amplius atq; . Iā

dabis. ultro scilicet

aurum. Dabo.

Interrogative pro-

ferendum. Perni

tie sciet scribe perni

tie fier. Tre unos

passus. scribe. tres

unos passus. unos

enim p integris po

suit. nisi ut inserius

explicabitur loquē

di prisco ritu dixit:

qui trepondo dices/

bant pro tris pon /

do. Sat est. scilicet

cet apertū hostiū.

Quis obsecro ē.

Quæ hæc factio est?

Porcæ.

Abadir.

Tre protis

Quis.

Paula.

Cæterus.  
Vrbina.  
Veruina.  
Vibū unde  
urbs.

Audin quæ chrysalis uerba. Paula, paruula: pacula. Ne ue eniceat, pro enecet, siue scriben dum erit enecet. Oppido, sunt qui interpretant̄ aduerbialiter positiū pro ualde: nōnulli sextū ca sum censem exponētes oppido: hoc est corpore, oppidum enim & munimentum animæ corpus est.

Cæterū, in rebus cæteris satis est minimū uerbum. Dicitur catoni cæterus ornatus pro reliquo.

Roga, chrysalis uerba. Vrbina, sūt q ueruina Interpretant̄ telū habēs sītudinē ptis aratri fle xuosæ: q uerbū uocat. Varro lib. prio de līgua latīa, q re & oppida: q pri⁹ erāt circūducta aratro ab or be & uruo urbs ē. Iō

colōia nīz oēs ī lit teris antigs scribunt̄ urbs qd itē cōdi tē ut rōa, & sō colo nīz & urbes cōdūt: quod itra pomariū ponūtur. Cæterum sedo lapsu tallipe, dant: & prolabunt̄ qui Georgium Me rulam uīz altoquin eruditū ſecuti hanc lectionem probat̄. ego ex fulgentiſ ſen tentia ita corrigo. Si tibi ē machera foris: & nobis ueru na ē domi. Veruina inquit placiades eft genus taculi longi. quod aliquāti ueru tum uocant. Sicut galbius bassus ait in Satyris. Veruina cō ſodiende nō te nau eiſacio. Nauci enim pro nihilo dici uo uerunt. Nam plan tus in bacchide ait. Si tibi machera ē fo rīs: mihi ueruina eft